PAGE

От 1 июня 2018 г. № 98
19.10.2018 № 193
	Об изменении приказа Государственного комитета по имуществу Республики Беларусь

На основании подпункта 8.8 пункта 8 Положения
о Государственном комитете по имуществу Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г. № 958 ”Вопросы Государственного комитета
по имуществу Республики Беларусь“,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Инструкцию о порядке заполнения формы ведомственной отчетности 22-зем ”Отчет о наличии и распределении земель“, утвержденную приказом Государственного комитета
по имуществу Республики Беларусь от 22 декабря 2017 г. № 268
”Об установлении форм ведомственной отчетности на 2018 год“, следующие изменения:

1.1. в части второй пункта 5 слово ”подведомственных“ заменить словом ”подчиненных“;
1.2. в части второй пункта 17 слова ”в пределах городской (поселковой) черты“ заменить словами ”, расположенных в границах городов, поселков городского типа, сельских населенных пунктов“.

2. Отделу организационной работы, работы с обращениями
и делопроизводства довести настоящий приказ до сведения   республиканских органов государственного управления и иных государственных организаций, подчиненных Правительству Республики Беларусь, государственных органов, государственных организаций,
не входящих в структуру Правительства Республики Беларусь, государственных организаций, подчиненных Государственному комитету по имуществу, и их дочерних предприятий, местных исполнительных
и распорядительных органов.
Председатель комитета                                                    А.А.Гаев